FLORESTA Country Club

Convocação nº 001/17

Estrada do Bougainville, 442 – Jacarepaguá – Rio de Janeiro – RJ - CEP: 22753-210 – Tel: 21-2491-1299.
E-mail: administracao@florestacountryclub.com.br   -   www.florestacountryclub.com.br
                                                                      Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Presidente do  Floresta Country Club no uso de suas atribuições
convoca todos os Sócios de qualquer modalidade, Proprietários
Remidos ou Contribuintes, para comparecerem na secretaria do
clube a Estrada do Bougainville 442, com a finalidade de realizar o
recadastramento dos seus títulos. O Recadastramento será
realizado de forma gratuita até dia 20/04/2017, com o
comparecimento pessoal do sócio ou mediante procuração
específica para o fim.

Após o dia 20/04/2017 os títulos não recadastrados poderão ser
considerados como vagos e livres para a retomada pelo Floresta
Country Club, considerando terem sido oferecidos desde o ano
1967.

Frederico Cabral

Presidente da Diretoria

Rio de Janeiro, 17 de março de 2017.

mailto:administracao@florestacountryclub.com.br
http://www.florestacountryclub.com.br/